
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

№ 6{

Об организации работы 
флюорографической установки

В целях увеличения охвата населения Сузунского района 
флюорографическим обследованием в период работы на территории 
Сузунского района передвижной флюорографической установки (ПМК -  ФЛГ),

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить план - график обследования населения Сузунского района 

передвижной флюорографической установкой согласно приложению.
2. Рекомендовать:
2.1. главам муниципальных образований, руководителям предприятий, 

организаций, индивидуальным предпринимателям обеспечить условия 
прохождения работниками первого этапа диспансеризации в рамках работы 
П М К -Ф Л Г;

2.2. главному врачу ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» Утенкову В.Н. 
ежемесячно до 25 числа каждого месяца направлять в администрацию 
Сузунского района отчет о проведении флюорографического обследования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Корчака А.В.

Исполняющий обязанности Г лавы
Сузунского района А.В. Корчак



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
о т tp-f_____

План - график
обследования населения Сузунского района передвижной флюорографической установкой

на 2025 год.

№
п\

Дата 1 выезда Дата 2 выезда Предприятия

1. 03.02.2025 ООО «Лабария»

2. 04.02.2025 ООО МПП «Сузунские деликатесы»

3. 19.02.2025 ГАУ НСО «Сузунский лесхоз»

4. 20.02.2025 ООО «Добродар»

5. 18.03.2024 Местная общественная организация ветеранов Сузунского района

6. 31.03.2025 19.09.2025 + дети с. Битки

7. 31.03+01.04.2025 17.09.2025 +дети с. Бобровка

8. 02.04.2025 18.09.2025 + дети с. Мышланка

9. 03.04.2025 29.09.2025 + дети с. Болтово

10. 04.04.2025 16.09.2025 + дети с. Ключики

11. 04.04.2025 пос. Земледелец



12. 07.04.2025 МАУ «Муниципальный лесхоз р.п. Сузун»

13. 09.04.2025 15.09.2025 +дети с. Заковряжино

14. 10.04.2025 11.09.2025 + дети с. Шарчино

15. 11.04.2025 25.09.2025 дети МКОУ «Сузунская СОШ № 1»

16. 14.04.2025 12.09.2025 с. Шипу ново

17. 15.04.2025 с. Бедрено

18. 16.04.2025 05.06.2025 с. Маюрово

19. 16.04.2025 с. Шигаево

20. 17.04.2025 22.09.2025 + дети с. Малышево

21. 18.04.2025 ЗАО «Маслосырзавод «Сузунский»

22. 21.04.2025 08.09.2025дети МКОУ «Сузунская СОШ №2»

23. 22.04.2025 ОАО «Сузунское РТП»

24. 24.04.2025 13.10.2025 + дети с. Шайдурово

25. 25.04.2025 МКОУ Каргаполовская СОШ , МКОУ Малышевская СОШ, МКУ ДО 
центр «Патриот»

26. 28.04.2025 24.09.2025 дети МКОУ «Сузунская СОШ №301»



27. 29.04.2025 10.09.2025 + дети с. Верх-Сузун

28. 30.04.2029 ООО «Сузунское ПАТП»

29. 12.05.2025 с. Плоское

30. 13.05.2025 13.08.2025 с. Каргаполово

31. 14.05.2025 д. Поротниково

32. 14.05.2025 д. Зорино

33. 15.05.2025 д. Тараданово

34. 16.05.2025 пос. Лесниковский

35. 19.05.2025 23.09.2025 +дети с. Мереть

36. 19.05.2025 д. Камышенка

37. 21.05.2025 МКУ «УАТиДХ»

38. 29.05.2025 МКОУ «Сузунская ОШ-И»

39. 05.06.2025 -  
06.06.2025

АО «Эффект»

40. 10.06.2025 ОАО «Сузунское ЖКХ»

41. 05.07.2025 Ярмарка



42. 18.07.2025 Администрация Сузунского района

43. 12.08.2025 д. Холодное

44. 20.08.2025 ООО «Сибирский Дом Тельнов»

45. 28.08.2025 ГБПОУ НСО «Маслянинский аграрный колледж» Сузунский филиал

46. 06.09.2025 ж/м ул. Ленина универсам «Сузунский»

47. 09.09.2025 ГБУ НСО «Управление ветеринарии Сузунского района»

48. 13.09.2025 ж/мул. Братьев Поповых ( ООО «Сузунское ЖКХ»)

49. 20.09.2025 ж/м ул. Льва Толстого

50. 26.09.2025 ж/м ул. Молодежная

51. 27.09.2025 ж/м ул. Юбилейная

52. 03.10.2025 ПФК «Обновление»

53. 04.10.2025 МБУК «Сузунская ЦБС»

54. 11.10.2025 ж/м ул. Вокзальная

55. 25.11.2025 Сузунское ДРСУ


